
令和２年１１⽉１９⽇ 
都 道 府 県 代 表 者 
加 盟 団 体 代 表 者  各 位 
専⾨委員会委員⻑  

（公社）⽇本パワーリフティング協会 
会  ⻑  古 城 資 久 

 
 

iPad の送付 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は JPA の運営にご協⼒くださり、誠にありがとうございます。 
さて、JPA はスポーツ協会「スポーツ活動継続サポート事業」の助成を活⽤し、iPad を全国
都道府県協会代表者及び加盟団体代表者、専⾨委員会委員⻑に配備いたします。コロナ禍に
おいても安全に会議や講習会を⾏うためのＩＴ装置であり、今後⾏われる会議体等の円滑
な運営に有効活⽤していただければ幸いです。 

コロナウイルスの猛威が再来しております。皆様におかれましても、感染予防にご留意い
ただきますようお願い申し上げます。 

敬 具  
 

【事務連絡】 
 
本事業は、公社）⽇本パワーリフティング協会、全⽇本⾼等学校パワーリフティング連
盟、全⽇本学⽣パワーリフティング連盟、全⽇本実業団パワーリフティング連盟の４団
体共同申請により実現したものです。 
・物件保管場所を代表者または委員⻑の所在箇所とし、適正に管理して頂きますようお
願い申し上げます。 
・お知らせ等を送信しますので、メッセージアプリ、e メールは適宜チェックお願いい
たします。 
・管理物件の破損・故障は本部までお知らせください。協議の上、善処させていただき
ます。 
 
【本件に係るお問合せ先】 
JPA 本部事務局 0791-43-2000 powerlifting@japan-sports.or.jp 
 



令和２年１１⽉１９⽇ 
都 道 府 県 代 表 者 
加 盟 団 体 代 表 者  各 位 
専⾨委員会委員⻑  

（公社）⽇本パワーリフティング協会 
会  ⻑  古 城 資 久 

 
iPad接続テスト並びにコンプライアンス研修会実施のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は JPA の運営にご協⼒くだ
さり、誠にありがとうございます。 
さて、⾒出しの件につきまして、スポーツ協会「スポーツ活動継続サポート事業」によ

り送付しました iPad の接続テスト並びにコンプライアンス研修会を開催いたします。 
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご参加よろしくお願い申し上げ

ます。 
記 

１．⽇時 令和２年１１⽉３０⽇（⽉）１９：００〜２０：００ 
２．内容 

（１）iPad の接続テスト 
開始３０分前より zoomログインしていただけます。１９時までのログインにご協
⼒ください。また、Wi-Fi接続は事前に完了させてください。iPad の操作⽅法に関
するお問い合わせは AppleCare0120-27753-5（要ｼﾘｱﾙ番号）へお願いいたします。 
※接続後はマイクオフ、カメラオフで待機してください 

（２）コンプライアンス研修会 １１⽉３０⽇（⽉）１９：００〜２０：００ 
講師：バックステージ法律事務所 弁護⼠ 冨⽥英司 先⽣ 
内容：暴⼒・ハラスメントのないスポーツ指導のために 
※ 講師略歴は別紙参照、マイクオフ、カメラオンでご参加ください。 

３．⽅法 
ZoomアプリにＩＤとＰＷ、⽒名を⼊⼒、ご⾃宅やフリースポット等Wi-Fiへ接続して
ご参加ください。途中参加、途中退出も可能です。 

・zoomミーティングＩＤ 
ＩＤ：891 9487 8010 
ＰＷ：3HDJxv 
出席確認のため、実名での⼊⼒にご協⼒お願い申し上げます。 

以 上 
 


